	 IX Б  ЈОЛА


	бр
	Име и Презиме 

	e-mail
	Клучеви за одредување
	оцени
	
	
	
	
	

	1
	Лариса Богатиновска

	
larisa.bogatinovska@gmail.com
	Сите 5 клучеви изработени правилно
	5
	
	
	
	
	

	2
	Ема Богдановска
	
bogdanovskaema@gmail.com

	Сите 5 клучеви изработени правилно
	5
	
	
	
	
	

	3
	Екатерина Давидовска
	davidovskae5@gmail.com

	Сите 5 клучеви изработени правилно
	5
	
	
	
	
	

	4
	Нина Ѓозинска
	
lidija2310@yahoo.com
	Сите 5 клучеви изработени правилно
	5
	
	
	
	
	

	5
	Петар Јовановски
	
jovanovskipetar2005@gmail.com

	Сите 5 клучеви изработени правилно
	5
	
	
	
	
	

	6
	Бојана Кулишевска
	
herbovskab@gmail.com
	Сите 5 клучеви изработени правилно
	5
	
	
	
	
	

	7
	Матеа Серафимова
	
serafimovamatea@gmail.com

	Инсекти –
Растенија - 
	3
	
	
	
	
	

	
8
	
Матеј Николовски

	
mnikolovski27@gmail.com

	Сите 5 клучеви изработени правилно
	5
	
	
	
	
	

	
9
	
Филип Павлески


	
natasababunska@gmai
	Нема ниеден клуч 
	1
	
	
	
	
	

	10
	
Нико Костов
	niko.kostov14@gmail.com

	Инсекти –
Растенија - 
	3
	
	
	
	
	

	11
	Ана Смилевска
	anasmilevska04@gmail.com


	Растенија –
Инсекти - 
	3
	
	
	
	
	

	12
	Христијан Спиров
	
hristijankikospirov@gmail.com
	Нема ниеден клуч
	1
	
	
	
	
	

	13
	Вид Филип Токалиќ
	vidfilip.tokalic@yahoo.com

	Растенија - 
	4
	
	
	
	
	

	14
	Лука Трајков
	

	Нема ниеден клуч
	1
	
	
	
	
	

	15
	Антеа Филевска
	anteafile@gmail.com


	Инсекти –
Растенија -
	3
	
	
	
	
	

	


16
	


Максим Чедиќ

	
maksim05max@gmail.com

	Листови –
Растенија -
	3
	
	
	
	
	

	17
	Ања Шопар
	anjasopar2005@gmail.com


	Сите 5 клучеви изработени правилно
	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



